
 

 

 

 

Domanda: Onde poterne correttamente tener conto in sede di formulazione dell’offerta economica, 

Vi chiediamo di voler indicare l’ammontare, anche presunto, delle eventuali spese contrattuali.  

Risposta: L’ammontare delle eventuali spese contrattuali è pari a circe €. 245,00 (€. 200 Imposta di 

registro - €. 45,00 Imposta di bollo). 

 

Domanda:  in virtù dell'applicazione della clausola sociale, chiediamo quale sia l’attuale fornitore e 

se fra il personale attualmente in essere, ci siano, ed eventualmente quante siano, delle risorse 

assunte a tempo indeterminato dall’attuale affidatario. 

Risposta: fra il personale attualmente in essere sono presenti circa n.61 risorse assunte a tempo 

indeterminato dall’attuale affidatario. 
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